

Zespół Domów Pomocy Społecznej i Ośrodków Wsparcia w Bydgoszczy

Bydgoszcz, dnia 24.04.2024 r.

INFORMACJA

Dotyczy: Dostawa i montaż 2 szt. wind dla Zespołu Domów Pomocy Społecznej i Ośrodków Wsparcia w Bydgoszczy

Nr postępowania: ZP.271.7.2024

I. W związku ze zwróceniem się Wykonawcy do Zamawiającego o wyjaśnienia treści SWZ, działając na podstawie art. 284 ust.1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej zwana ustawą Pzp), Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie nr 1.

Zamawiający w treści Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót podaje, że dźwig posiada przystanki przelotowe oraz wymaga montażu 1 szt. drzwi kabinowych. Poprosimy o jednoznaczne określenie ilości drzwi kabinowych oraz przystanków przelotowych.

Odpowiedź nr 1.

W budynku znajduje się szyb windy, który posiada 4 przystanki zlokalizowane z jednej strony i 1 przystanek zlokalizowany po przeciwległej stronie - vide załącznik graficzny I-02. Stąd winda powinna być wyposażona w 2 szt. drzwi kabinowych.

Pytanie nr 2.

Zamawiający, w projekcie umowy w §12 ust. 1 Umowy odwołuje się do §6 ust. 5 Umowy, który w projekcie umowy nie istnieje. Prosimy o skorygowanie zapisu.

Odpowiedź nr 2.

Zamawiający zmodyfikował odpowiednio zapisy w projekcie Umowy w § 1 ust. 2 pkt.3) Umowy i § 12 ust. 1 Umowy.

Zamawiający udostępnił na stronie prowadzonego postępowania zmodyfikowany projekt umowy.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający wymaga spełnienia dodatkowych wymagań względem windy zgodnych z obowiązującym dokumentem tj. Standardy dostępności dla polityki spójności 2014-2020", „ Standardy dostępności budynków dla osób z niepełnosprawnościami” wydanymi przez MINISTERSTWO INWESTYCJI I ROZWOJU oraz programem Dostępności Plus, między innymi:

- wysokość montażu piętrowskazywaczy zewnętrznych pomiędzy 1 800 x 2 500 mm od posadzki na kondygnacji przystankowej,



Rok Towarzystwa Miłośników
Miasta Bydgoszczy



Zespół Domów Pomocy Społecznej i Ośrodków Wsparcia w Bydgoszczy

- na dojściu do dźwigu należy zastosować system nawierzchniowych oznaczeń fakturowych prowadzących do panelu przywoławczego,
- nie należy stosować paneli dotykowych.

Odpowiedź nr 3.

Zamawiający wymaga, aby windy dodatkowo spełniały wymagania określone w dokumencie stanowiącym załącznik do SWZ tj. „ STANDARDY DOSTĘPNOŚCI BUDYNKÓW DLA OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI” uwzględniając koncepcję uniwersalnego projektowania – poradnik MINISTERSTWA INWESTYCJI I ROZWOJU (str. 46-49).

Pytanie nr 4.

Czy w okresie gwarancji Wykonawca zobowiązany jest świadczyć bezpłatne usługi konserwacji i pogotowia dźwigowego oraz zapewnić łączność GSM z Systemem Powiadamiania Ekip Ratowniczych? Jeśli tak to w jakim zakresie (należy określić czas reakcji na zgłoszenia, godziny wykonywania napraw itd.).

Odpowiedź nr 4.

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w okresie gwarancji dokonywał comiesięcznego przeprowadzania czynności z zakresu konserwacji zainstalowanego urządzenia dźwigowego w ramach wynagrodzenia, o którym mowa w § 8 ust. 1 umowy (od poniedziałku do czwartku w godzinach od 8:00 do 15:00, a w piątki od 8:00 do 13:00, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy). Zakres konserwacji obejmuje:

- 1) Czynności wynikające z wymagań producenta/ dostawcy, niezbędne dla prawidłowej eksploatacji dźwigu przez Zamawiającego,
- 2) Wykonywanie badań i pomiarów eksploatacyjnych wg aktualnych wymagań UDT i obowiązujących przepisów. Ponadto zamawiający wymaga świadczenia w okresie gwarancji bezpłatnej usługi pogotowia dźwigowego (czas reakcji 60 min całodobowo w każdy dzień tygodnia).

II. Wyjaśnienia treści SWZ stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia z dniem ich zamieszczenia na platformie zakupowej.

załącznik:
zmodyfikowany projekt umowy

Dyrektor
Zespołu Domów Pomocy Społecznej i Ośrodków
Wsparcia w Bydgoszczy
Emilia Nikodem - Boczek



Rok Towarzystwa Miłośników
Miasta Bydgoszczy

